
UCHWAŁA NR LVIII/838/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na Burmistrza Miasta Kluczborka 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz.40  z późn. zm.) w związku z art.229 pkt. 3 i art.237 § 3 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postepowania  administracyjnego (Dz.U. z 2022  r. poz.2000 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kluczborku po rozpatrzeniu skargi z dnia 6 marca 2023 r. na Burmistrza Miasta  
Kluczborka oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę  za bezzasadą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kluczborku zobowiązując 
go do przesłania Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: C6849724-091E-4512-9868-E1E11B0694E6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji  na posiedzeniach w dniu 29 marca i 17 kwietnia  2023 r. po 

przeanalizowaniu materiałów przekazanych przez Wydział Finansowy i opinie radcy prawnego uznała iż, 

powyższa skarga jest bezzasadna .Niezasadność motywowana jest  tym  ,że Burmistrz Miasta był jedynie 

organem potwierdzającym zawarcie umowy, a umowa była zawierana pomiędzy osobami fizycznymi ,w 

umowie wydzierżawiający oświadczył, że  jest właścicielem  gospodarstwa rolnego.  Ponadto umowy z dnia 

20.02.1991 i 5.07.2002 r. zaliczane były do kategorii akt B-5 czyli  podlegające przechowywaniu przez 5 lat 

od dnia wygaśnięcia umowy dzierżawy , w związku z czym w obydwu przypadkach dokumenty stały się 

niearchiwalne i zostały brakowane.  

Id: C6849724-091E-4512-9868-E1E11B0694E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-28T06:24:36+0200




